2022 年 3 月 31 日

関係者 各位

日本マーチングバンド協会中国支部

 理 事 長  香 畠  譲

(公  印  省  略 )
「審査について学ぶ会」ご案内

  平素より日本マーチングバンド協会中国支部の活動・催しに際しましては、格別の

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて，このたび下記により「審査について学ぶ会」を定例総会の後に開催するこ

とになりました。ご案内申し上げます。

記

１．日  時  2022 年 5 月 8 日（日）

14：00～15：00

２．会  場  オンライン（ZOOM 開催）

３．対  象  者  中国支部 加盟 団体・個人会員

４．講  師  全国大会審査部長  加藤政広

５．内  容  ・全国大会審査システムについて

・質疑応答 他

質問等ある場合は４月２０日（水）までにメールでお問い合わせください。

（問い合わせ） 日本Ｍ協会中国事務局 事務局長 井上 inoue@jmba-chugoku.org